



Хрещатик

газета київської міської ради

СТОР. 2	СТОР. 2	СТОР. 3	СТОР. 8
ШКОЛА ДИТЯЧОЇ МРІЇ	КИЇВ ГОТУЄТЬСЯ ДО ЮВІЛЕЮ КОБЗАРЯ	СВЯТКУЄМО ДЕНЬ НЕЗАЛЕЖНОСТІ	КМДА ЗІГРАЄ ПРОТИ МІНІСТРІВ



Зелене світло для виробників

Столичний ринок стане доступнішим для підприємців Київщини



Під час підписання угоди про співпрацю між КМДА, Київською облдержадміністрацією та виробниками сільськогосподарської продукції столиці й Київщини

Олександра ГУНІНА
"Хрещатик"

На сьогодні Київська область — один з лідерів у країні з виготовлення м'ясної та молочної продукції, хлібопекарських виробів. Однак в столиці України на полицях супермаркетів та магазинів все частіше можна побачити закордонні аналоги цих продуктів. В свою чергу вітчизняні підприємства змушені постачати велику частку своїх товарів на іноземні ринки. Аби відкрити підприємцю з Київщини доступ до столичного ринку, зокрема, надати можливість вільно реалізовувати свою продукцію на ярмарках, а споживачам — придбати якісні та більш дешеві вітчизняні товари, вчора всі учасники процесу підписали договір про співпрацю.

Документ відкриє для товаровиробників з Київщини столичний ринок. Про це після підписання договору заявив голова Київської обласної державної адміністрації Анатолій Присяжнюк.

"Це справді історична подія. Наші товаровиробники не завжди могли пробитися до Києва, адже ринки вже були заповнені не лише українськими продуктами, а й європейськими. Саме тому Президент України поставив завдання перед виконавчими органами влади забезпечити продовольчу безпеку та доступні ціни. І саме цей документ дозволить підприємцям з Київщини вільно брати участь в реалізації своєї продукції на столичному ринку", — зазначив пан Присяжнюк.

Договір дасть змогу головам столичних РДА напряму працювати з товаровиробниками та запрошувати їх до участі в щотижневих ярмарках, а також надавати місця для розміщення в місті спеціалізованих магазинів.

За словами голови КМДА Олександра Попова, така співпраця надасть ще одну перевагу для київських споживачів — дозволить створити конкурентні умови на ринку, а отже, стабілізувати ціни на основні групи товарів.

"Мета нашої зустрічі й підписання меморандуму — це, насамперед, забезпечення стабільної ціни на всі групи продовольчих товарів на ринку Києва. Ми маємо не допустити зростання цін, а, можливо, і знизити їх за деякими категоріями", — наголосив Олександр Попов.

Очільник міськадміністрації додав, що на сьогодні Київщина зі зрозумілих причин є одним з основних постачальників продовольчих товарів до столиці. Валова частка продуктів з області реалізується на щотижневих ярмарках, які користуються великою популярністю серед киян.

"Ярмарки з продажу сільськогосподарської продукції стали дуже популярними серед мешканців міста. Так, за останні три роки їх кількість збільшилася в три рази. Цікавий факт — уже в цьому році на ярмарках у місті було реалізовано 700 тонн продукції. Тобто за кожен день проведення ярмарку продається приблизно 100 вагонів продовольчих товарів", — зауважив пан Попов.

До речі, минулоріч було проведено 1140 ярмарків, а за 7 місяців цього року — вже 840, тобто на 30-40 % більше ніж торік. Як повідомив Олександр Попов, місто розглядає можливість проведення ярмарків і у будні — за побажаннями киян.

Підтримують підписання договору й самі виробники, адже переконані — тепер столичний ринок для них стане більш доступним.

"Нам дали "добро", показали зелене світло для вільної торгівлі в місті Києві. Ми представлени дуже широко в супермаркетах, магазинах, кіосках, але хотіли б ще більш плідно співпрацювати з самими споживачем через ярмарки. Саме на них ми маємо можливість продавати продукцію за цінами виробника, безпосередньо із заводу — до споживача. І це має набути масовості, адже тут є спільна зацікавленість виробника та покупця. Споживачі отримають свіжу та якісну продукцію, а підприємці — можливість

нарошувати обсяги виробництва, реалізовувати та отримувати "швидкі" гроші", — розповів "Хрещатику" голова правління ПАТ "Яготинський маслосадовий завод" Олександр Сіренко.

Наразі долучилися до спільної роботи в рамках реалізації завдань Президента України щодо продовольчої незалежності держави, підписавши договір з КМДА та КОДА, наступні товаровиробники: ПАТ "Яготинський маслосадовий", ПАТ "Вімм-Біль-Дамм Україна", ТОВ "Білоцерківський молочний комбінат", ПАТ "Комбінат Тепличний", ТОВ "Нива Переславщини", ТОВ "Сквирський комбінат хлібопродуктів", ТОВ "Українська молочна компанія", КП "Білоцерківський хлібокомбінат", ТОВ "Комплекс Агромакс" та ТОВ "Вишеньки".

Зазначимо, що угода про співпрацю між виконавчим органом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією), Київською обласною державною адміністрацією та виробниками сільськогосподарської продукції Києва та Київської області сприятиме розвитку добросовісної конкуренції на ринках та підвищенню інвестиційної привабливості виробників. Відповідно до документа, виробники беруть на себе зобов'язання дотримуватися рекомендованих роздрібних цін на сільськогосподарську продукцію, не допускати їх необґрунтованого підвищення та брати участь у соціальних проєктах, що реалізуються в столиці та Київській області, зокрема, в проєкті "Картка киянина" •

Новини

В мерії вручили нагороди до Дня Незалежності

З нагоди святкування Дня Незалежності України в Колонній залі КМДА відбулася урочиста церемонія вручення державних нагород, відзнак Президента України, Кабінету міністрів України та почесних грамот Київської міської державної адміністрації.

Так, привітання від голови КМДА Олександра Попова та заслужені нагороди отримали 118 киян. Зокрема очільник Київської міськдержадміністрації вручив Орден княгині Ольги III ступеня, а також видатним діячам були присвоєні звання Заслужений артист України, Заслужений вчитель України, Заслужений працівник культури України, Заслужений працівник освіти України, а також Почесні грамоти Кабінету міністрів України з врученням пам'ятного знака та Почесні грамоти КМДА.

"Я дякую кожному з вас за те, що ви берете активну участь у розвитку столиці України. Переконали, з вашою допомогою наше місто досягне достатку й процвітання. Бажаю вам і вашим родинам благополуччя, добробуту та злагоди, нехай збуваються всі ваші задуми й плани. Зі святом вас!", — привітав присутніх Олександр Попов •

Київ розвиватиме енергоефективний транспорт

Київська міська державна адміністрація планує й надалі розвивати електротранспорт у столиці. Про це заявив заступник голови КМДА Михайло Костюк.

"Ми вирішили робити ставку на розвиток тих видів транспорту, які працюють на електриці. По-перше, такий транспорт екологічно чистіший у порівнянні з тим, що працює на пальному, по-друге, він менш енерговитратний. Підраховано, що електричка або трамвай споживають у чотири рази менше енергoresурсів у порівнянні з автотранспортом", — сказав пан Костюк.

Він також додав, що наразі столична влада також розглядає можливість співпраці з корпорацією "Богдан" щодо поставки гібридного автобуса для випробування на одному з міських маршрутів. Цей вид транспорту є перехідним варіантом між троллейбусом та електробусом, оскільки має двоступеневу систему агрегування, тобто машина обладнана дизельним двигуном Євро-5 та системою електроприводу, завдяки чому можна зменшити споживання палива на 30 %. Згодом на маршрутах мають з'явитися власне електробуси, що працюватимуть на акумуляторних батареях.

Важливим кроком до економії не лише енергоносіїв, а й бюджетних коштів стало налагодження власного виробництва трамваїв у Києві.

Також найближчим часом планується відкрити нові троллейбусні маршрути біля станцій міської електрички, а маршрутні таксі в міру розвитку мережі комунального транспорту будуть скорочувати.

Заступник голови КМДА підкреслив, що в Національному плані дій на 2013 рік щодо впровадження Програми економічних реформ на 2010-2014 роки Президент України поставив завдання суттєво підвищити енергозбереження та енергоефективність в усіх галузях народного господарства. Транспортна галузь — одна з найбільш енергоємних, тому розвиток економічних видів транспорту і перехід на альтернативні види енергії дуже актуальні як для бюджету Києва, так і для посилення економічної незалежності України •

Центр перекриють, а метро працюватиме довше

У зв'язку з відзначенням у столиці Дня Державного Прапора та 22-ї річниці Незалежності України в центрі міста буде обмежено рух автотранспорту.

Так, 23 серпня, на час церемонії підняття Державного Прапора України біля будівлі Київської міської державної адміністрації з 9:00 до 11:00 буде заборонено проїзд автомобілів вулицею Хрещатик (від вул. Інститутської до Б. Хмельницького).

Вул. Хрещатик між Бессарабською та Європейською площами також буде закрита для руху транспорту з 22:00 23 серпня до 22:00 25 серпня.

Крім того, 24 серпня, під час церемонії покладання квітів, можливе тимчасове обмеження руху автомобілів поблизу під'їзду до пам'ятників Тарасові Шевченку, Михайлу Грушевському та Володимиру Великому.

Орієнтовно з 12:00 до 14:30 в суботу, 24 серпня, буде призупинено рух усіх видів транспорту на час проведення карнавального дійства "Всеукраїнський парад вишиванок — 2013". Відбудуватиметься він за маршрутом: вул. Лаврська (від адмінбудівлі ДП "Національний культурно-художній і мистецький комплекс "Мистецький арсенал") — площа Слави — вул. І. Мазепи — вул. М. Грушевського — вул. Шовковична — вул. Інститутська — Майдан Незалежності.

Також під час проведення загальнодержавних заходів станція метро "Майдан Незалежності" може бути зачинена на вхід та вихід для пасажирів. У зазначений період станція працюватиме лише як пересадочний вузол.

Натомість, у ніч із 24 на 25 серпня роботу метрополітену буде продовжено на 30 хвилин •

Киянам гарантують продовольчу безпеку

Під час викликів негоди містяни не залишаться без товарів першої необхідності

Олександра ГУНІНА
"Хрещатик"

Міська влада робить все можливе, щоб навіть під час надзвичайних ситуацій кияни були забезпечені всіма необхідними продуктами. Тож днями столичні посадовці зустрілися з представниками київських торговельних мереж, аби переконатись — їхніх запасів вистачить, щоб забезпечити містян у разі негоди.

Після щогорічних аномальних снігопадів, які на декілька днів практично паралізували життя Києва, столична влада хоче бути впевнена, що у разі подібних надзвичайних ситуацій його мешканці не залишаться без продуктів першої необхідності. Сюди зараховують: хліб, крупи, муку, яйця, молоко, макаронні вироби та м'ясо. З метою перевірити готовність торговельних мереж до зимового періоду та до роботи в умовах можливої негоди, директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва КМДА Людмила Денисюк зустрілася з їхніми представниками.

"Ми зустрілися, аби визначити, чи готові столичні торговельні мережі за будь-яких умов забезпечити киян необхідними товарами. Пам'ятаючи минулорічну зиму, ми збираємо всю інформацію, щоб контролювати ситуацію та бути впевненими — кияни за будь-якої погоди матимуть змогу придбати необхідні продукти харчування. Я б хотіла почути від кожного представника торговельної мережі дані про наявність в них складів та про строк, на який вистачить на них запасів", — зазначила Людмила Денисюк.

З'ясувалося, що великі супермаркети мають свої складські приміщення і кількість товарів, що там зберігається, розрахована на строк від двох тижнів до двох місяців. Представники торгмереж також зазначили, що на таких складах наявний увесь спектр товарів, окрім тих, що швидко псуються.

Людмила Денисюк додала, що в основі продовольчої безпеки лежить не лише достатня кількість та асортимент товарів, а й можливість фізично доставити їх на полиці магазинів у разі виникнення надзвичайних ситуацій. Тому, за її словами, факт, що найбільша відстань до складського приміщення становить 16 кілометрів, є цілком прийнятним з точки зору гарантування безперерйного постачання товарів першої необхідності мешканцям столиці. "Найбільша кількість складів знаходиться на Броварському напрямку. Декілька великих та найбільший оптовий — по Бориспільській трасі. Тобто, ми вже будемо наперед знати, що нам треба зробити і як забезпечувати доставку товарів до торговельних мереж нашого міста", — додала Людмила Денисюк.

Наостанок директор департаменту доручила профільному управлінню зібрати інформацію щодо продовольчої безпеки з усіх представників торговельних мереж Києва та тримати це питання на постійному контролі •

МІСТО

Новини

Привітання керівництва міста з Днем Державного Прапора та Днем Незалежності України



Дорогі кияни!

Щиро вітаю вас із Днем Державного Прапора та Днем Незалежності України! Незалежність — це найвища цінність кожної нації, а прапор, що вільно майорить на землі предків, — символ державності.

У минулому — непростий і тернистий шлях здобуття Україною незалежності. Це був етап глибоких роздумів і напруженої повсякденної праці. Зараз із впевненістю можна сказати, що ми гідно впоралися зі складним і тривалим процесом розбудови української державності, який вимагає значних зусиль і відповідальності. Однак попереду — не легкий шлях становлення України як могутньої європейської країни, де панують демократичні цінності, а права людей — найголовніша не порушена святиня.

Сьогоднішні економічні та соціальні реформи у державі вкотре підтверджують, що Україна — країна великих можливостей, а українці — народ з неймовірним потенціалом. А столиця, як і колись у давнину, є містом, де все починається.

Тож у цей день найбільше хочеться побажати всім нам згуртованості, адже в єдності — наша сила, і всі великі успіхи та досягнення нашої країни — це результат успіху кожного окремого українця.

Бажаю натхнення та наснаги для нових звершень заради блага нашої Батьківщини, міцного здоров'я, адже здорова нація — це запорука процвітання та розвитку країни. Любові, благополуччя та злагоди в родинях.

Зі святом!

**З повагою
голова Київської міської
державної адміністрації Олександр ПОПОВ**



Дорогі кияни!

Щиро вітаю з великим національним святом — Днем Незалежності України! 22 роки тому Україна ступила на шлях розвитку та демократії, почалася нова історія нашої країни — незалежної та суверенної держави. З цього дня, крок за кроком, наша країна наближається до європейського співтовариства, укріплює свої позиції в світі як прогресивної та сучасної держави. Велика заслуга у цьому належить звичайним громадянам України. Завдяки невтомній праці та щирій вірі у краще майбутнє вони побудували могутню та сильну державу з глибокими традиціями і великими перспективами.

Я хочу щиро побажати всім співвітчизникам сил та натхнення задля розвитку та розбудови нашої країни. Нехай на цьому шляху вас завжди супроводжує успіх та Боже благословення.

Бажаю миру, щастя та добра вам і вашим родинам!
З Днем Незалежності!

**З повагою
заступник Київського міського голови — секретар Київради
Галина ГЕРЕГА**

Цифра дня

648 500 000

гривень, на таку суму було реалізовано населенню в столиці світлих нафтопродуктів, стисненого та скрапленого газу для автомобілів за червень 2013 року

За інформацією ГУ статистики в м. Києві

Загальноміські проекти відтепер доступні он-лайн

Загальноміські проекти та програми відтепер знаходяться у відкритому доступі на геопорталі містобудівного кадастру (<http://mkk.kga.gov.ua/>). Відтак, кияни зможуть слідкувати за актуальними та перспективними планами міської влади щодо розвитку столиці та конкретних територій. Серед проектів, представлених на сайті, — “Київ самобутній”, стратегічна ініціатива “Дніпровська перлина”, “Перетворення вулиці Сагайдачного на пішохідну зону”, “Алея Соборності”, “Київ-Сіті”, “Реконструкція комплексу пам’яток Хрещення Київської Русі” та інші.

“Ми продовжуємо наповнювати геопортал даними. За останній місяць додано інформацію про зелені зони столиці, об’єкти культурної спадщини, межі та режими використання пам’яток і заповідників, установи соціального обслуговування тощо. Інформація про міські проекти — це ще один крок на шляху до відкритого інформаційного суспільства. Кияни отримують найактуальнішу інформацію про зміни в місті, про містобудівну політику Києва”, — зазначив заступник директора — начальник служби містобудівного кадастру Департаменту містобудування та архітектури Андрій Вавриш. Окрім цього, вперше реалізовано інформаційну взаємодію земельного та містобудівного кадастрів. Тепер кияни зможуть отримати інформацію про земельні ділянки, оформлені у відповідності до земельного законодавства. Межі земельних ділянок та ситуацію на суміжних територіях можна переглянути в інформаційній системі містобудівного кадастру ●

Громаді міста повернули 2 га землі на Троєщині

За позовом прокуратури Деснянського району суд зобов’язав соціальне товариство повернути територіальній громаді земельну ділянку на Троєщині вартістю майже 700 тис. гривень. Як повідомили “Хрещатику” в прес-службі прокуратури Деснянського району, перевіркою встановлено, що у 2007 році на підставі рішення Київради 2 га землі на вул. Пухівській в Деснянському районі було передано столичному товариству в оренду на 5 років для будівництва та експлуатації логістично-офісного комплексу з виробничими приміщеннями. Однак, як з’ясувалося, із закінченням терміну оренди підприємство продовжувало утримувати землю, використовуючи її до того ж не за цільовим призначенням. Відстоюючи інтереси громади, прокуратура звернулась до Господарського суду з вимогою зобов’язати забудовника повернути спірну ділянку з незаконного користування. Суд підтримав позицію прокуратури та задовольнив позовні вимоги у повному обсязі ●

Школа дитячої мрії

Російсько-українська гімназія на Троєщині готова прийняти перших учнів

Наталка СУХОРОНЧАК
“Хрещатик”

Першого вересня у Києві відкриються два нові сучасні навчальні заклади — школа-гімназія “Київська Русь” у Дарниці та приватна російсько-українська гуманітарна гімназія у Деснянському районі. Вчора зразковий заклад на вулиці Закревського, 42 відвідали Прем’єр-міністр України Микола Азаров, перший заступник голови КМДА Анатолій Голубченко та начальник Департаменту освіти і науки, молоді та спорту КМДА Оксана Добровольська.

За півроку колишня будівля банку перетворилася на шкільне приміщення, якому нині можуть позаздрити більшість столичних навчальних закладів: класи із мультимедійними дошками і ортопедичними партами, два басейни, кабінет для занять музикою, спальня для першаків, м’які дивани в коридорах, затишні спортивні та ігрові майданчики з чудовими парковими меблями. Можна бути вивченим, що у таку школу дітям неодмінно захочеться ходити.

Проект реалізовано в рамках міжурядового меморандуму між міністерствами освіти України та Росії, “Промінвестбанком” і його головним акціонером — державною корпорацією “Зовнішекономібанк”, а також у рамках реалізації соціальних ініціатив Президента України щодо розширення та оптимізації мережі дошкільних і загальноосвітніх навчальних закладів.

“Ця школа збудована за досить новим для нас принципом. У ній



Перед початком нового навчального року Прем’єр-міністр України Микола Азаров відвідав сучасну приватну російсько-українську гуманітарну гімназію у Деснянському районі столиці

вперше передбачено навчання наших дітей за спільними російсько-українськими програмами. Це надзвичайно важливо, враховуючи величезний обсяг наших торговельно-економічних зв’язків із Росією. Безумовно, нам у майбутньому будуть потрібні спеціалісти, які мають гарний освітній рівень, який відповідає як українським, так і російським підходам. Це символічний жест в плані укріплення російсько-українських взаємовідносин”, — наголосив Микола Азаров.

Крім того, глава уряду висловив сподівання, що і в Росії з часом з’являться українсько-російські навчальні заклади. Також Микола Азаров поінформував, що в цій школі працюватиме сильний фаховий викладацький колектив. “Мені приємно, що в цій школі працюватимуть

Навчання коштуватиме 4000 грн на місяць, проте вже з наступного року буде розроблено програму, яка дозволить відкрити двері гімназії для талановитих дітей із незаможних сімей

високопрофесійні викладачі. І я сподіваюся, що якість освіти також буде на високому рівні”, — зазначив Прем’єр-міністр.

Як розповіла “Хрещатику” директор гімназії Діана Савченко, заклад розраховано на 200 учнів, причому 75 дітей прийдуть сюди за знаннями вже з першого вересня. Особливість та унікальність в організації на-

вчального процесу гімназії в тому, що випускники зможуть отримати атестати обох країн — України та Росії — й складати як ЗНО, так і ЄДЕ (Єдиний державний екзамен Російської Федерації). Навчання тут платне — 4 тисячі гривень на місяць, проте вже з наступного року буде розроблено програму, яка дозволить відкрити двері школи для талановитих дітей із незаможних сімей.

“У нас буде навчання так званого “повного дня”, і завдяки тому, що в приміщенні є понад 180 відеокamer у кабінетах та коридорах, батьки учнів зможуть у будь-який момент проконтролювати, чим займається їхня дитина”, — каже Діана Савченко. — Ми робитимемо акцент на розвитку індивідуальних особливостей кожної дитини, її здібностей і талантів” ●

Київ готується до ювілею Кобзаря

До 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка в місті представлять масштабну програму та впорядкують вулиці

Марія КАТАЄВА
“Хрещатик”

Стан підготовки столиці до відзначення визначної дати обговорювали на засіданні Громадської гуманітарної ради міста Києва на чолі із заступником голови КМДА Віктором Коржем. Було презентовано програму загальноміських заходів, які вже розпочалися й триватимуть цього та наступного року. Також особливу увагу приділили питанням благоустрою та впорядкування об’єктів, які носять ім’я Тараса Шевченка.

У Києві заходи, присвячені Кобзарю, відбуваються вже з другої половини 2012 року. Це численні художні виставки, літературно-мистецькі фестивалі, покази фільмів.

Серед найяскравіших культурних подій на наступний рік заплановані нові постановки музично-поетичних композицій, театралізованих вистав, концертних програм за творами Тараса Шевченка в муніципальних театрах. Зокрема у Національній філармонії України буде представлено нову концертну програму Народного артиста України Фемія Мустафєва “Шевченкові пісні”, а також концерт Київської дитячої філармонії, присвячений 200-річчю від дня народження Т. Г. Шевченка. Творчі спілки столиці проведуть літературно-мистецький фестиваль “Поетична весна у Києві”, міжнародний фестиваль “Музичні прем’єри сезону”, відбудуться Третя асамблея української хорової музики й фестиваль мистецтв “Шевченківський березень”, присвячені ювілею. “Шевченко — це не штучний символ, він пройшов крізь долю українського народу в різні часи, — зазначила директор Департаменту культури Світлана Зоріна. — Він не є виключно українським поетом, а вийшов за межі нашої країни, його перекладають понад ста мовами. Тому 200 років з дня народження Тараса Шевченка — дуже визначна дата. Це не лише поет і громадський діяч, а й художник. У заходах, присвячених Кобзарю, задіяні всі митці й просто мешканці з усіх куточків України”.

Не омине ювілей і столичних школярів. Важливим стане новий просвітницько-культурний проект “Уроки Шевченкового життя. Виліски сучасності”, який включатиме в себе фестивалі,



Стан підготовки столиці до відзначення 200-річчя від дня народження Тараса Шевченка обговорювали на засіданні Громадської гуманітарної ради міста Києва

Наступного року Київ стане епіцентром події всесвітнього масштабу. Свідченням цього є підтримка ЮНЕСКО пропозиції Президента України щодо проголошення 2014-го роком Тараса Шевченка

конкурси, мистецькі й культурологічні проекти, експедиції, зустрічі з лауреатами Шевченківської премії, літературні читання. На сайті Департаменту освіти і науки, молоді та спорту буде розміщено освітній телекомунікаційний ресурс “Феномен Шевченка” із залученням учнів та педагогів з Росії, Литви, Польщі, Казахстану, Білорусі.

Члени Громадської гуманітарної ради столиці визнали незадовільний стан об’єктів, пов’язаних з іменем Кобзаря. Руїнуються стіни огорожі Ботанічного саду, відбувається стихійна торгівля на виході зі станції метро “Тараса Шевченка”, у трьох мікрорайонах столиці — Троєщині, Бортничих та Жулянх — вулиці, що носять ім’я видатного українця, не мають належного вигляду. Заступник голови КМДА Віктор Корж доручив профільному департаменту активізувати ро-

боту щодо здійснення робіт з благоустрою та впорядкування зазначених об’єктів. У першу чергу мають привести до ладу бульвар Тараса Шевченка, площу Шевченка, вихід зі станції метро “Тараса Шевченка” та прилеглі до цих місць території.

Наразі тривають масштабні ремонтні роботи у Національному музеї поета, до того ж впорядковують будівлі і територію філій будинку-музею Тараса Шевченка на однойменному провулку та будинку на Пріорії.

За словами гендиректора Національного музею Тараса Шевченка Дмитра Стуса, наразі готується нова експозиція, а також здійснюються спільні проекти з художніми школами та Академією мистецтв, присвячені творчості Кобзаря.

“Наступного року Київ стане епіцентром події всесвітнього масштабу”, — підкреслив Віктор Корж. — Свідченням цього є підтримка ЮНЕСКО пропозиції Президента України щодо проголошення 2014-го роком Тараса Шевченка, тож розраховуємо і на відповідне рішення сесії ООН. Тому на сьогоднішньому зібранні увагу було зосереджено на організаційних, господарських питаннях, які потрібно вирішувати. Наразі підготовлено й розмаїту програму заходів із відзначення ювілею Кобзаря. Переконалий, що святкування 200-річчя з дня народження Тараса Шевченка — це справа кожного з нас” ●

Хрещатик

щоденна міська газета

Засновник — **Київська міська Рада**
В. о. головного редактора **Степан ГАВЛУШКО**

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свидетство серії KB №3620

ПЕРЕДПЛАТНИЙ ІНДЕКС

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ
(ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ВИХОДИТЬ У ВІВТОРК, СЕРЕДУ, ЧЕТВЕР ТА П’ЯТНИЦЮ

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ
(З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

01001, м. Київ-1, вул. Володимирська, 51-6
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Internet: www.kreschatic.kiev.ua
E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на “Хрещатик” обов’язкове.
Рішення не рецензуються і не повертаються.
Матеріали зі знаком **®** та під рубрикою “Конфідент” друкуються на правах реклами.
Набір, верстка та кольороподіл: комп’ютерний центр газети “Хрещатик”.
Віддруковано: “МЕТА-Поліграф”, м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Індекс щоденного випуску 61308 • Індекс четвергового випуску 22094

Загальний наклад 131855. Замовлення 31082

4

ДОКУМЕНТ

1. Підтримати ініціативу Всеукраїнського молодіжного об'єднання підтримки вітчизняного виробника "Альтернатива" щодо проведення 7 та 8 вересня 2013 року загальноміської акції "За безпеку руку" (лекції, тест-драйви, вікторини, шоу на автомобілях, спортивно-розважальна програма) на Майдані Незалежності та вул. Хрещатик (від вул. Богдана Хмельницького до Майдану Незалежності) (далі — заходи).

2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення заходів взяло на себе Всеукраїнське молодіжне об'єднання підтримки вітчизняного виробника "Альтернатива".

3. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) сприяти:

3.1. Своєчасному вирішенню організаційних питань щодо проведення заходів.

3.2. Залученню до проведення заходів коштів, підприємств, організацій всіх форм власності, об'єднань громадян (спонсорів свята) в установленому чинним законодавством України порядку.

4. КП "Київтранспарксервіс" забезпечити безкоштовне паркування транспортних засобів, задіяних для підготовки та проведення заходів, на автостоянках па вул. Прорізний та вул. Архітектора Городецького.

5.ПАТ "Київспецтранс" забезпечити встановлення на Майдані Незалежності та вул. Хрещатик додаткових урн і контейнерів для збору та вивезення побутових відходів.

6. Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) погодити в установленому порядку розміщення 7 та 8 вересня 2013 року на вул. Хрещатик об'єктів торгівлі учасників і спонсорів та інформувати суб'єктів господарювання про обмеження, визначе

ні рішенням Київської міської ради від 23 грудня 2010 року № 413/5225 "Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютюновими виробами".

7. Організатору заходів забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час монтажу тимчасових модульних (сценічних) конструкцій на Майдані Незалежності та спортивних, ігрових, інформаційних майданчиків на вул. Хрещатик (від Майдану Незалежності до вул. Богдана Хмельницького) і відновлення порушеного благоустрою.

8. Простити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечити охорону громадського порядку під час підготовки і проведення заходів 7 та 8 вересня 2013 року з 09.00 до 18.00 на вул. Хрещатик (від Майдану Незалежності до вул. Богдана Хмельницького).

9. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити медичне обслуговування учасників під час проведення заходів.

10. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), ДКП "Телерадіокомпанія "Київ" сприяти висвітленню підготовки та проведення заходів.

11. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

12. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Коржа В. П.

Голова О. Попов

Про реконструкцію тепломагістралі № 2 СТ-1 від ТК 208 на вул. Ветрова до ТК 208/7 на вул. Льва Толстого в Шевченківському та Голосіївському районах

Розпорядження № 1027 від 25 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зарестрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", та з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть привести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення м. Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 12 березня 2013 року № 029/31/1142, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічній акціонерній компанії "КІЇВЕНЕРГО" (далі ПАТ "КІЇВ-ЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією роботи з 25 червня 2013 року до 15 жовтня 2013 року з реконструкції тепломагістралі № 2СТ-1 від ТК 208 на вул. Ветрова до ТК 208/7 на вул. Льва Толстого в Шевченківському та Голосіївському районах з частковим розриттям проїзних частин вулиць Льва Толстого, Ветрова з обмеженням руху транспорту.

2. ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.

2.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тримісний режим роботи.

2.3. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.

2.4. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину по всій довжині розриття, а тротуарів на повну ширину тротуару — фігурними елементами мощення та передати за актами шляхово-експлуатаційному управлінню по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Голосіївсько-го та Шевченківського районів.

2.6. Після завершення реконструкції теплової магістралі забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала

Про реконструкцію тепломагістралі № 1,5 СТ-2 на ділянці від ТК 530Б до ТК 145 на вул. Волоській у Подільському районі

Розпорядження № 1046 від 26 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зарестрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 12.03.2013 № 029/31/1143, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічному акціонерному товариству "КІЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією роботи з 25 червня 2013 року до 15 жовтня 2013 року з реконструкції тепломагістралі № 1,5 СТ-2 на ділянці від ТК 530Б до ТК 145 на вул. Волоській з розриттям проїзної частини вулиці Волоської з обмеженням руху транспорту.

2. ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.

2.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тримісний режим роботи.

2.3. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.

2.4. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а покриття тротуарів по типу існуючого в межах розриття та передати за актами комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району м. Києва".

2.6. Після завершення реконструкції теплової магістралі забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала

Про реконструкцію мереж теплопостачання районної котельні "Сирець-1" від котельні до ТК-504 в Шевченківському районі

Розпорядження № 1025 від 25 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зарестрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть привести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, врахо

вуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 26 лютого 2013 року № 029/31/873, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічній акціонерній компанії "КІЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 25 червня 2013 року до 15 жовтня 2013 року роботи з реконструкції мереж теплопостачання районної котельні "Сирець-1" від котельні до ТК-504 з частковим розриттям проїзних частин вулиць Грекова, Бакинської, Ольжича з обмеженням руху транспорту.

2. ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.

2.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тримісний режим роботи.

2.3. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.

2.4. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт.

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а покриття тротуарів по типу існуючого в межах розриття та передати за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району м. Києва".

2.6. Після завершення реконструкції мереж теплопостачання забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала теплова мережа, що підлягала реконструкції, до теплопостачання від районної котельні.

Про реконструкцію тепломагістралі № 1 СТ-2 на ділянці від ТК 148а до підвалу житлового будинку № 39 на вулиці Сагайдачного у Подільському районі

Розпорядження № 1045 від 26 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зарестрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 18.03.2013 № 31/1-132, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічному акціонерному товариству "КІЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 25 червня 2013 року до 29 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 1 СТ-2 на ділянці від ТК 148а до підвалу житлового будинку № 39 на вулиці Сагайдачного в Подільському районі з розриттям проїзних частин вулиць Сагайдачного, Борисоглібської та обмеженням руху транспорту на вулицях Борисоглібській і Сагайдачного.

2. ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":

2.1. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.

2.2. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тримісний режим роботи.

2.3. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.

2.4. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт;

2.5. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а покриття тротуарів по типу існуючого в межах розриття та передати за актами шляхово-експлуатаційному управлінню по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Подільського району.

2.6. Після завершення реконструкції теплової магістралі забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала

Про перекладання, прокладання та підключення зовнішніх інженерних мереж до житлових будинків у пров. Моторному, 3-А, 4, 6, 8 у Голосіївському районі

Розпорядження № 998 від 18 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини 1 статті 26 Закону України "Про дорожній рух", пункту 4 статті 20 Закону України "Про автомобільні дороги", статті 2 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", рішення Київської міської ради від 14 червня 2007 року № 868/1529 "Про передачу комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "СПЕЦЖИТЛОФОНД" земельної ділянки для будівництва житлових будинків з об'єктами соціально — культурного призначення та підземним паркінгом у пров. Моторному, 3-а, 4, 6, 8 у Голосіївському районі м. Києва", з метою будівництва та своєчасного введення в експлуатацію житлових будинків у пров. Моторному, 3-а, 4, 6, 8 у Голосіївському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" (далі — КП "Спецжитлофонд") згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно — кошторисною документацією в період з 20 червня 2013 року до 20 вересня 2013 року за умови виконання пункту 2 цього розпорядження здійснити роботи з перекладання, прокладання та підключення зовнішніх інженерних мереж, а саме:

1.1. Перекладання каналізації від К1-27 до К1-44 L=399 м з Д=200мм на Д=400, 500 мм з ВЧШГ труб Д= 400, 500 мм з перепідключенням існуючих абонентів до побудованої каналізаційної мережі по тротуару та зеленій зоні вздовж проспекту Наук з непарної сторони від перетину з провулком Моторним до перетину з вулицею Кайки — Основ'яненка з тимчасовим частковим зайняттям прилеглої проїзної частини проспекту Наук шириною 3,5 м для забезпечення монтажної зони, забезпечуючи проїзд у місцях перетину з місцевим проїздом на період з 20 червня 2013 року до 20 вересня 2013 року. Длину каналізації від К-43 до К-44 проїзною частиною проспекту Наук довжиною 20 метрів виконати закритим способом, огородивши місце проведення робіт (6м х 6м);

1.2. Перекладання водопроводу В1-В-10L=602 м з Д=200 мм на Д=400 мм з ВЧШГ труб Д=400 мм з перепідключенням існуючих абонентів до ново-збудованої водопровідної мережі по тротуару та зеленій зоні проспекту Наук з непарної сторони від перетину з вулицею Ракетною до перетину з вулицею Маршальською з тимчасовим частковим зайняттям прилеглої проїзної частини проспекту Наук шириною 3,5 м для забезпечення монтажної зони, забезпечуючи проїзд в місцях перетину з місцевим проїздом на період з 20 червня 2013 року до 20 вересня 2013 року.

1.3. Покладання водопроводу (підключення до існуючого В-11 та В-12), який проходить по проспекту Наук, виконати з тимчасовим частковим зайняттям проїзної частини (одна смуга руху), тротуарів на проспекті Наук з непарної сторони навпроти будівництва житлових будинків, забезпечуючи проїзд для транспорту не менше 5,5 м на період з 20 червня 2013 року до 20 вересня 2013 року.

1.4. Підключення зливостоку в існуючу вуличну мережу (К2-28) виконати закритим способом з будівництвом колодязя (К2-28) опускним способом, огородивши місце проведення робіт (6м х 6м) з тимчасовим частковим зайняттям проїзної частини (одна смуга руху), тротуарів на проспекті Наук з непарної сторони, забезпечуючи проїзд для транспорту не менше 5,5 м на період з 20 липня 2013 року до 20 вересня 2013

1.5. Підключення каналізації в існуючу вуличну мережу (К1-27) виконати закритим способом з будівництвом колодязя (К1-27) опускним способом, огородивши місце проведення робіт (6м х 6м) з тимчасовим частковим зай

3. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на період виконання робіт з реконструкції безреж теплопостачання районної котельні "Сирець —1" від котельні до ТК-504 в Шевченківському районі внести зміни у шляхи слідування маршрутів надземного пасажирського транспорту загального користування, які проходять вулицями Грекова, Бакинській, Ольжича.

4. Взяти до відома, що після завершення робіт з реконструкції мереж теплопостачання районної котельні майно зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва з наступною передачею у володіння та користування ПАТ "КІЇВЕНЕРГО".

5. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на директора СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВ-ЕНЕРГО" Глушака Є. М.

6. Доручити Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку списання демонтавного майна та зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва відновлених теплових мереж, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

7. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про реконструкцію тепломагістралі № 1 СТ-2 на ділянці від ТК 148а до підвалу житлового будинку № 39 на вулиці Сагайдачного у Подільському районі

Розпорядження № 1045 від 26 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зарестрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 18.03.2013 № 31/1-132, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

1. Публічному акціонерному товариству "КІЇВЕНЕРГО" (далі — ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 25 червня 2013 року до 29 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 1 СТ-2 на вул. Сагайдачного в Подільському районі внести зміни у шляхи слідування маршрутів наземного пасажирського транспорту загального користування, які проходять вулицями Сагайдачного, Борисоглібською.

4. Взяти до відома, що після завершення робіт з реконструкції теплової магістралі майно зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва з наступною передачею у володіння та користування ПАТ "КІЇВЕНЕРГО".

5. Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на директора СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВ-ЕНЕРГО" Глушака Є. М.

6. Доручити Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку списання демонтавного майна та зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва відновлених теплових мереж, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

7. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про перекладання, прокладання та підключення зовнішніх інженерних мереж до житлових будинків у пров. Моторному, 3-А, 4, 6, 8 у Голосіївському районі

Розпорядження № 998 від 18 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини 1 статті 26 Закону України "Про дорожній рух", пункту 4 статті 20 Закону України "Про автомобільні дороги", статті 2 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", рішення Київської міської ради від 14 червня 2007 року № 868/1529 "Про передачу комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "СПЕЦЖИТЛОФОНД" земельної ділянки для будівництва житлових будинків з об'єктами соціально — культурного призначення та підземним паркінгом у пров. Моторному, 3-а, 4, 6, 8 у Голосіївському районі м. Києва", з метою будівництва та своєчасного введення в експлуатацію житлових будинків у пров. Моторному, 3-а, 4, 6, 8 у Голосіївському районі, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фон

Про надання одноразової адресної соціальної матеріальної допомоги окремим категоріям населення міста Києва з нагоди відзначення Дня незалежності України у 2013 році

Розпорядження № 1345 від 6 серпня 2013 року

Відповідно до статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 21 лютого 2013 року № 23/9080 "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17.02.2011 № 19/5406 "Про затвердження міської цільової програми "Турбота. Назустріч киянам" на 2011–2015 роки" та фінансування її заходів у 2013 році", з метою подальшого захисту соціально незащищених верств населення міста Києва з нагоди відзначення Дня незалежності України у 2013 році, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Надати одноразову адресну соціальну матеріальну допомогу окремим категоріям соціально незащищених верств населення міста Києва з нагоди відзначення Дня незалежності України у 2013 році, а саме:
 - у розмірі 500 грн:
 - сім'ям загиблих при виконанні інтернаціонального обов'язку в Афганістані, на яких поширюється чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту";
 - у розмірі 300 грн:
 - сім'ям військовослужбовців, які загинули або померли в мирний час під час проходження строкової військової служби, на яких поширюється чинність законів України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", "Про соціальний і правовий захист військово-службовців та членів їх сімей";
 - у розмірі 100 грн:
 - одержувачам, відповідно до Закону України "Про загальнообов'язкове державне пенсійне страхування", пенсійної виплати, у зв'язку з втратою годувальника на дітей-сиріт, в яких померли або загинули обоє батьків;
 - інвалідам І групи, розмір пенсійної виплати яких не перевищує 1500,0 грн;
 - одержувачам, відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам", державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам;
 - одержувачам, відповідно до Закону України "Про пенсійне забезпечення", соціальної пенсії інвалідам з дитинства та дітям-інвалідам;
 - малозабезпеченим сім'ям, які перебувають на обліку в органах праці та соціального захисту населення як одержувачі, відповідно до Закону України "Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім'ям", державної соціальної допомоги;
 - жертвам політичних репресій та членам їх сімей, які отримують підвищення відповідно до пункту г статті 77 Закону України "Про пенсійне забезпечення";
 - непрацюючим інвалідам ІІ групи, розмір пенсійної виплати яких не перевищує 1500,0 грн;
 - одержувачам, відповідно до Закону України "Про державну допомогу сім'ям з дітьми", державної допомоги при усиновленні дитини.
- Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - Забезпечити за рахунок коштів, передбачених у бюджеті міста Києва на 2013 рік на виконання рішення Київської міської ради від 21 лютого 2013 року № 23/9080 "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17.02.2011 № 19/5406 "Про затвердження міської цільової програми "Турбота. Назустріч киянам" на 2011–2015 роки" та фінансування її заходів у 2013 році", надання одноразової адресної со-

Про виконання робіт з реконструкції тепломагістралі № 3 ТЕЦ-5 на ділянці від ТК328 до ТК337 на вул. Анрі Барбюса у Печерському районі

Розпорядження № 1023 від 25 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення м. Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 01 березня 2013 року № 029/31/951, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічній акціонерній компанії "КІЇВЕНЕРГО" (далі – ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") виконати за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 21 червня 2013 року до 15 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 3 ТЕЦ-5 від ТК-328 до ТК-337 з розриттям проїзної частини вулиці Анрі Барбюса, перетину вулиць Ковпака, Патріса Лумумбі, Щорса, Новопечерського провулку з обмеженням руху транспорту.
- ПАТ "КІЇВЕНЕРГО":
 - Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тримісний режим роботи.
 - Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в місті Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.
 - Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт.
 - Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину по всій довжині розриття, а тротуарів на повну ширину тротуару – фігурними елементами моцнення та передати за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Печерського району м. Києва".
 - Після завершення реконструкції теплової магістралі забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала тепло-

Про ліквідацію аварійної ситуації на каналізаційному колекторі Д = 1000 мм на вул. Зодчих, 26 у Святошинському районі

Розпорядження № 1022 від 25 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", протоколу Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 серпня 2012 року № 49 "Про аварійну ситуацію, яка склалася на каналізаційному колекторі Д = 1000 мм на вул. Зодчих, 26 у Святошинському районі" та з метою ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі Д = 1000 мм на вул. Зодчих, 26 у Святошинському районі у м. Києві, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Визначити Публічне акціонерне товариство "Акціонерна компанія "Київводоканал" (далі – ПАТ "АК "Київводоканал") замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі Д = 1000 мм на вул. Зодчих, 26 у Святошинському районі.
- ПАТ "АК "Київводоканал":
 - Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, в установленому порядку.
 - Розробити проектно-кошторисну документацію, забезпечити проведення її експертизи та затвердити в установленому порядку.
 - Забезпечити виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі Д = 1000 мм на вул. Зодчих, 26 у Святошинському районі м. Києва відповідно до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

ціальної матеріальної допомоги на загальну суму коштів 6323,20 тис. грн окремим категоріям соціально незащищених верств населення міста Києва, зазначеним у пункті 1 цього розпорядження.

2.2. Виплату допомоги проводити:

- особам, які перебувають на обліку в органах праці та соціального захисту населення та Пенсійного фонду України, відповідно до Порядку виплати пенсій та грошової допомоги за згодою пенсіонерів та одержувачів допомоги через їх поточні рахунки у банках, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 1999 року № 1596, та Інструкції про виплату та доставку пенсій, соціальних допомог національним оператором поштового зв'язку, затвердженої наказом Міністерства транспорту та зв'язку України, Міністерства праці та соціальної політики України 28 квітня 2009 року № 464/156 та постановою правління Пенсійного фонду України від 28 квітня 2009 року № 14-1, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 02 липня 2009 року за № 592/16608;
- особам, які перебувають на обліку в Головному управлінні Пенсійного фонду України в м. Києві, пенсія яким призначена відповідно до Закону України "Про пенсійне забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб" згідно зі списками, наданими Головним управлінням Пенсійного фонду України в м. Києві.
- При цьому держателям "Картки киянина" виплата допомоги проводиться шляхом зарахування коштів на картковий рахунок в рамках впровадження проекту системи "Картка киянина".
- При наданні допомоги враховувати, що розмір пенсійної виплати включає: розмір основної пенсії, пенсію за особливі заслуги перед Україною, а також інші надбавки, доплати, в тому числі доплати індексації, та підвищення згідно з законодавством України.
- Одноразова адресна соціальна матеріальна допомога, яка не була своєчасно виплачена громадянину через незалежні від нього причини, у разі смерті цих громадян, виплачується членом сім'ї померлого у порядку, передбаченому для виплати пенсій у зв'язку зі смертю пенсіонера, а також врахувати те, що особам, які одночасно належать до декількох категорій, надається одна виплата у більшому розмірі. Одноразова адресна соціальна матеріальна допомога не виплачується особам, які перебувають на повному державному утриманні.
- Департаменту успішних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Коржа В. П.

Голова О. Попов

- Під час укладання замовником договору підядру на виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі Д = 1000 мм на вул. Зодчих, 26 у Святошинському районі м. Києва передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконання робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, буде здійснюватись відповідно до показників Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік.

- Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про виконання робіт з реконструкції тепломагістралі № 2 СТ-2 на ділянці від ТК207А/4 до ТК207А/9 на просп. Московському та вул. Єрмака в Оболонському районі

Розпорядження № 1047 від 26 червня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про дорожній рух", "Про автомобільні дороги", "Про благоустрій населених пунктів", наказу Міністерства палива та енергетики України від 07 липня 2006 року № 231 "Про затвердження Положення про порядок оцінки готовності об'єктів електроенергетики до роботи в осінньо-зимовий період", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 21 вересня 2006 року за № 1064/12938, розпорядження Київської міської державної адміністрації від 04 липня 2006 року № 999 "Про виконання робіт на автомагістралях та шляхово-транспортних спорудах міста", з метою забезпечення стабільного функціонування теплових мереж міста Києва і недопущення виникнення надзвичайних ситуацій, які можуть призвести до негативних екологічних та техногенних наслідків, а також для якісного і надійного забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення м. Києва тепловою енергією, враховуючи звернення СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" від 01 березня 2013 року № 029/31/951, в межах здійснення функцій органу місцевого самоврядування:

- Публічному акціонерному товариству "КІЇВЕНЕРГО" (далі – ПАТ "КІЇВЕНЕРГО") здійснити за власні кошти згідно з розробленою та затвердженою в установленому порядку проектно-кошторисною документацією з 25 червня 2013 року до 15 жовтня 2013 року роботи з реконструкції тепломагістралі № 2 СТ-2 від ТК-207А/4 до ТК-207А/9 на просп. Московському та вул. Єрмака з розриттям проїзної частини вулиці Єрмака з обмеженням руху транспорту.
- ПАТ "КІЇВЕНЕРГО"
 - Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання робіт.
 - Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою м. Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, забезпечивши тримісний режим роботи.
 - Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт.
 - Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огороження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт.
 - Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а покриття тротуарів по типу існуючого в межах розриття та передати за актом комунальному підприємству "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Оболонського району м. Києва".
 - Після завершення реконструкції теплової магістралі забезпечити підключення всіх споживачів, теплопостачання яких здійснювала теплова магістраль, що підлягала реконструкції, до теплопостачання від відновленої тепломагістралі.
 - Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу

- Після завершення робіт з реконструкції тепломагістралі № 2 СТ-2 на ділянці від ТК207А/4 до ТК207А/9 на просп. Московському та вул. Єрмака в Оболонському районі внести зміни у шляхи слідування маршрутів наземного пасажирського транспорту загального користування, які проходять вулицею Єрмака.
- Взяти до відома, шр після завершення робіт з реконструкції теплової магістралі майно зараховується до комунальної власності територіальної громади міста Києва з наступною передачею у володіння та користування ПАТ "КІЇВЕНЕРГО".
- Відповідальність за своєчасне та безаварійне виконання робіт покласти на директора СВП "КИЇВСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ" ПАТ "КІЇВЕНЕРГО" Глушака Є. М.
- Доручити Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчому органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити у встановленому порядку списання демонтованого майна та зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва відновлених теплових мереж, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Заступникові голови Київської міської державної адміністрації прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 336/9393

Розпорядження № 1005 від 21 червня 2013 року

Відповідно до статей 104, 105, 106, 107 Цивільного кодексу України, статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 19 Закону України "Про культуру", на виконання рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 336/9393 "Про реорганізацію кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва", з метою здійснення організаційно-правових заходів щодо припинення кінотеатрів комунальної власності територіальної громади міста Києва та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Утворити комісію з припинення комунального підприємства "Кінотеатр "Братислава" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "Київська Русь" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "Лейпціг" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "Росія" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "Флоренція" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "Зарєб" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "ім. Т. Шевченка" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.
- Утворити комісію з припинення комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Кінотеатр "ім. Т. Шевченка" шляхом приєднання до комунального підприємства виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) "Київкінофільм" та затвердити її склад, що додається.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про будівництво гідровузла водопостачання мікрорайону Чапаєвка на вул. Лютневій, 58 у Голосіївському районі

Розпорядження № 994 від 18 червня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Виконати роботи з будівництва гідровузла водопостачання мікрорайону Чапаєвка на вул. Лютневій, 58 у Голосіївському районі.
- Визначити Голосіївському району в місті Києві державну адміністрацію замовником проектування та будівництва гідровузла водопостачання мікрорайону Чапаєвка на вул. Лютневій, 58 у Голосіївському районі.

- Голосіївській районній в місті Києві державній адміністрації:
 - У разі необхідності вирішити питання користування земельною ділянкою в установленому порядку.
 - Одержати в установленому порядку вихідні дані на проектування.

ДОКУМЕНТ

3.3. Забезпечити розробку та затвердження в установленому порядку проектно-кошторисної документації.

3.4. Відповідно до чинного законодавства визначити в установленому порядку генеральну проектну та підрядну організації для виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.

3.5. Під час укладання договору підряду на будівництво об'єкта обов'язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

3.6. Забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

3.7. Роботи, зазначені в пункті 1 цього розпорядження, виконати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051 /1051.

3.8. Подати в установленному порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, до програм еконо-

мічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік та наступні роки.

4. Взяти до відома, що майно після завершення робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, зберігається до комунальної власності територіальної громади м. Києва з подальшою передачею у володіння та користування відповідним експлуатуючим організаціям.

5. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) після завершення робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, забезпечити в установленому порядку зарахування майна до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

6. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про організаційно-правові заходи щодо виконання рішення Київської міської ради від 25 грудня 2012 № 678/8962

“Про припинення комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини”

Розпорядження № 1048 від 26 червня 2013 року

Відповідно до статей 104-107 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу України, на виконання пункту 3 рішення Київської міської ради від 25 грудня 2012 № 678/8962 “Про припинення комунального підприємства “Шевченківська район-на клініка ветеринарної медицини” в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Утворити комісію з припинення комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” (далі – Комісія) шляхом приєднання до комунального підприємства “Київська міська лікарня ветеринарної медицини” та затвердити її склад, що додається.

2. Комісії:

2.1. Здійснювати управління справами комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” (код ЄДРПОУ 35253327) відповідно до чинного законодавства.

2.2. Вжити заходів, передбачених законодавством України, що пов'язані з припиненням комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” шляхом приєднання до комунального підприємства “Київська міська лікарня ветеринарної медици-ни”.

2.3. Повідомити державного реєстратора про прийняте Київською міською радою рішення щодо припинення комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” шляхом приєднання до комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” та подати в установленому законодавством порядку необхідні документи для внесення запису до Єдиного державного реєстру.

2.4. Встановити строк заявлення вимог кредиторами протягом двох місяців з дня опублікування повідомлення про рішення щодо припинення комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” у спеціалізованому друкованому засобі масової інформації.

2.5. Попередити працівників комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” про припинення ді-

яльності підприємства та забезпечити дотримання їх соціально-право-вих гарантій у порядку та на умовах, визначених законодавством.

2.6. Провести інвентаризацію майна комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини” після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами.

2.7. За результатами інвентаризації скласти передавальний акт, яким визначити всі права та обов'язки, майно комунального підприємства “Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини”, що переходить до комунального підприємства “Київська міська лікарня ветеринарної медицини”, та подати його на затвердження виконавчому органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. У випадку, передбаченому законодавством, в разі відсутності голови Комісії виконання його обов'язків покласти на заступника голови Комісії.

4. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про ліквідацію аварійної ситуації на самопливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Зеленогірській у Солом'янському районі

Розпорядження № 1028 від 25 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту “а” частини першої статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, протоколу Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 21 серпня 2012 року № 53 “Про аварійну ситуацію, яка склалася на каналізаційному колекторі Д=600 мм на вул. Зеленогірській, 3а у Солом'янському районі” та з метою ліквідації аварійної ситуації на самопливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Зеленогірській у Солом'янському районі м. Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити Публічне акціонерне товариство “Акціонерна компанія “Київводоканал” (далі – ПАТ “АК “Київводоканал”) замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на самопливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Зеленогірській у Солом'янському районі.

2. ПАТ “АК “Київводоканал”:

2.1. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організації для виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, в установленому порядку.

2.2. Розробити проектно-кошторисну документацію, провести її експертизи та затвердити в установленому порядку.

2.3. Забезпечити виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на самопливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Зеленогірській у Солом'янському районі м. Києва відповідно до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації.

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шля-

хом встановлення відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт протягом усього періоду виконання робіт.

2.7. Після завершення робіт відновити благоустрій зеленої зони та передати за актами комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва.

3. Під час укладання замовником договору підряду на виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на самопливному каналізаційному колекторі діаметром 600 мм на вул. Зеленогірській у Солом'янському районі м. Києва передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконання робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

4. Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, буде здійснюватись відповідно до показників Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік.

5. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про ліквідацію аварійної ситуації на Виборзькому каналізаційному колекторі діаметром 1500 мм на вул. Борщагівській, 128

Розпорядження № 1021 від 25 червня 2013 року

Відповідно до підпункту 1 пункту “а” частини першої статті 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, протоколу Постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 липня 2012 року № 42 “Про проведення робіт з ліквідації аварійної ситуації на Виборзькому каналізаційному колекторі Д=1500 мм на вул. Борщагівській, 128 у Солом'янському районі” та з метою ліквідації аварійної ситуації на каналізаційному колекторі діаметром 1500 мм на вул. Борщагівській, 128 у м. Києві, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Визначити Публічне акціонерне товариство “Акціонерна компанія “Київводоканал” (далі – ПАТ “АК “Київводоканал”) замовником розробки проектно-кошторисної документації та виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на Виборзькому каналізаційному колекторі діаметром 1500 мм на вул. Борщагівській, 128.

2. ПАТ “АК “Київводоканал”:

2.1. Визначити генеральну проектну та генеральну підрядну організації для виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, в установленому порядку.

2.2. Розробити проектно-кошторисну документацію, забезпечити проведення її експертизи та затвердити в установленому порядку.

2.3. Забезпечити виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на Виборзькому каналізаційному колекторі діаметром 1500 мм на вул. Борщагівській, 128 у м. Києві відповідно до затвердженої в установленому порядку проектно-кошторисної документації.

2.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

2.5. Роботи виконувати згідно з Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

2.6. Розробити та погодити з УДАІ ГУ МВС України в м. Києві схему організації дорожнього руху на період виконання робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.

2.7. Забезпечити безпеку дорожнього руху та безпечний прохід пішоходів і проїзд транспортних засобів спеціального призначення шляхом встановлення відповідних дорожніх знаків, огородження місць роботи, освітлення, сигнальних ліхтарів у місцях виконання робіт протягом усього періоду виконання робіт.

2.8. Після завершення робіт відновити покриття проїзної частини за типом існуючого на повну ширину проїзної частини по всій довжині розриття, а тротуарів – за типом існуючого на ділянку в межах розриття та передати за актами комунальному підприємству “Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Солом'янського району м. Києва”.

3. Під час укладання замовником договору підряду на виконання робіт з ліквідації аварійної ситуації на Виборзькому каналізаційному колекторі діаметром 1500 мм на вул. Борщагівській, 128 у м. Києві передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконання робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

4. Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, буде здійснюватись відповідно до показників Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про затвердження Порядку роботи із законопроектами та іншими нормативно-правовими актами у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації)

Розпорядження № 1032 від 25 червня 2013 року

Відповідно до статті 4 Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ”, Закону України “Про Регламент Верховної Ради України”, Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 року № 950, Положення про юридичне управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 18 березня 2010 року № 160, з метою удосконалення процедури підготовки та погодження проєктів законів України, актів Кабінету Міністрів України та інших нормативно-правових актів у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації):

1. Затвердити Порядок роботи із законопроектами та іншими нормативно-правовими актами у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації), що додається.

2. Структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):

2.1. Забезпечити неухильне виконання Порядку роботи із законопроектами та іншими нормативно-правовими актами у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації).

2.2. Щорічно до 01 жовтня надавати юридичному управлінню апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції до плану законопроектних робіт виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на наступний рік.

2.3. Щорічно до 31 грудня поточного року подавати звіт про виконання плану законопроектних робіт виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за відповідний рік.

3. Юридичному управлінню апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щорічно до 01 грудня формувати план законопроектних робіт виконавчого органу Ки-

ївської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на основі пропозицій структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Встановити, що перший заступник голови Київської міської державної адміністрації, заступники голови Київської міської державної адміністрації та керівники структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) несуть персональну відповідальність за стан розроблення та погодження законопроектів, актів Кабінету Міністрів України та інших нормативно-правових актів.

5. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про реалізацію інноваційно-культурно-освітнього проекту “Мобільна бібліотека”

Розпорядження № 1044 від 26 червня 2013 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 “Про Правила благоустрою міста Києва”, з метою створення умов для доступу киян та гостей міста до різноманітних джерел інформації, залучення до цінностей національної та світової культури, науки та освіти та в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати ініціативу приватного акціонерного товариства “МТС” щодо реалізації інноваційно-культурно-освітнього проекту “Мобільна бібліотека” з 27 червня до 01 жовтня 2013 року на тротуарі вулиці Хрещатик біля будинків № 20/2 та № 24.

2. Взяти до відома, що відповідальність за організаційно-технічне та фінансове забезпечення інноваційно-культурно-освітнього проекту “Мобільна бібліотека” бере на себе приватне акціонерне товариство “МТС”.

3. Приватному акціонерному товариству “МТС” під час реалізації інноваційно-культурно-освітнього проекту “Мобільна бібліотека”:

3.1. Забезпечити збереження зелених насаджень.

3.2. Забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3.3. Забезпечити безпечний прохід пішоходів у місці проведення інноваційно-культурно-освітнього проекту “Мобільна бібліотека”.

4. Просити Головне управління МВС України в м. Києві:

Про нагородження переможців, лауреатів та учасників ІІ (міського) туру Всеукраїнського конкурсу професійної майстерності педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів “Вихователь року”

Розпорядження № 1050 від 26 червня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання Державної цільової соціальної програми розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 року № 629, Положення про Всеукраїнський конкурс професійної майстерності педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів “Вихователь року”, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 15 травня 2012 року № 582, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 травня 2012 року за № 861/21173, з метою підвищення престижності праці вихователів дошкільних навчальних закладів, їх професійної майстерності та популяризації творчого потенціалу педагогів:

1. Запровадити виплату грошових премій переможцям та лауреатам ІІ (міського) туру Всеукраїнського конкурсу професійної майстерності педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів “Вихователь року” в розмірі 5,0 тис. гривень переможцю, який посів перше місце, 3,0 тис. гривень і 2,0 тис. гривень лауреатам, які посіли друге та третє місця відповідно. Інших учасників конкурсу нагороджувати дипломами.

2. Затвердити Положення про нагородження переможців, лауреатів та учасників ІІ (міського) туру Всеукраїнського конкурсу професійної майстерності педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів “Вихователь року”, що додається.

3. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) передбачати видати на виплату грошових премій переможцям і лауреатам та на придбання дипломів для інших учасників ІІ (міського) туру Всеукраїн-

ського конкурсу професійної майстерності педагогічних працівників дошкільних навчальних закладів “Вихователь року” в межах загального обсягу асигнувань на відповідний бюджетний рік по галузі “Освіта”.

4. Заступникові голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2010 року № 787

“Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 09.09.2010 № 7/4819 “Про питання організації управління районами в місті Києві”

Розпорядження № 1018 від 25 червня 2013 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 09 вересня 2010 року № 7/4819 “Про питання організації управління районами в місті Києві” та у зв'язку з необхідністю продовження терміну заходів з ліквідації юридичних осіб:

У підпункті 8.11 пункту 8 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2010 року № 787 “Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 09.09.2010 № 7/4819 “Про питання організації управління районами в місті Києві” слова та цифри “01 червня 2013 року” замінити словами та цифрами “01 січня 2014 року”.

Голова О. Попов

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 січня 2011 року № 100

“Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 07.10.2010 № 58/4870”

Розпорядження № 1051 від 26 червня 2013 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 07 жовтня 2010 року № 58/4870 “Про припинення діяльності комунального підприємства “Підприємство спеціалізоване ремонтно-будівельне управління” з метою завершення заходів, що пов'язані з реорганізацією комунального підприємства “Підприємство спеціалізоване ремонтно-будівельне управління”:

1. Внести зміни у підпункт 2.2 пункту 2 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 січня 2011 року № 100 “Про організаційно-правові заходи, пов'язані з виконанням рішення Київської міської ради від 07.10.2010 № 58/4870”, замінивши цифри та слова “30 червня 2013 року” цифрами та словами “31 грудня 2013 року”.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

